Henry Tait had a sister Alice daughter of William of Crofton. She was also associated with Nigel son of Robert of 
Crofton and would have a similar active adult life [no. 2261. It is possible, although not definite, that Roger de 
Coquina was the son of Alice daughter of William of Crofton: it is clear that Roger did have a mother Alice who 
married first Asketil and later William Weg' [no. 237] and that Roger de Coquina held from her a half toft and a 
messuage in Crofton which at some point he sold to Nigel son of Robert [no. 2251 and this was the same land 
which Roger leased from John the prior of Nostell [no. 237], although the order of those transactions are not 
clear. 

225. Sale with warranty by Roger de Coquina to Nigel son of Robert of Crofton of half of the toft and 
croft which Roger held of Henry le Tait, rendering annually to Roger ld. For this Nigel gave Roger 
4s 6d of silver. ff32r-v/pp. 65-66 

[first half 13th century] 
Rubric Carta Rogeri de Coquina. 

Sciant tam presentes quam futuri quod ego Rogerus de Coquina dedi, concessi et hac presend carta mea 

confirmavi NigeHo filio Roberti de Crofton' et heredibus suis vel cui assignare voV32P]Iuerit medietatera 

cuiusdam tofti et crofti quos teneo de Henrico Le Tait pro homagio et servitio suo; tenend' et habend' de me 

et heredibus meis sibi et heredibus suis libere, quiete et hereditarie cum omnibus libertatibus et asiamentis 

predicte viUe pertinentibus, reddendo inde annuatim mihi et heredibus meis pro omni servitio et exactione 

unurn denarium die sancti Osuualdi. Pro hac autem donatione et confirmatione dedit mihi predictus NigeUus 

in recognitione quatuor solidos argenti et sex denarios. Et ego Rogerus et heredes mei predictarn medietatern 

tofti et crofti predicto Nigello et heredibus suis vel suis assignatis in omnibus et contra ornnes homines 

imperpetuum warantizabimus. Mis testibus et cetera. 

Note: Date based on Roger de Coquina [no. 237]. See note preceding for fiirther information and dating of this 
charter. 
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226. Quitclaim by Nigel of Crofton to Peter de Rupe of half a bovate of land and a half of a toft and 
croft with a dwelling [doxymr] in Crofton which Nigel bought from Alice daughter of William of 
Crofton, rendering annually to the convent 6d. For this Peter gave Nigel 25s. f32v/p. 66 

[early 131h century] 
Rubric Carta Nigelli de Croftona. 

Sciant tam presentes quam futuri quod ego Nigellus de Croftona quietum clamavi imperpetuum de me et 

heredibus meis et concessi et hac mea carta confirmavi Petro de Rupe et heredibus suis vel suis assignatis 

totam terram quarn emi de Alicia filia Willeln-ji de Crofton', scilicet totarn partem dicte Alicie cuiusdam 

dimidie bovate terre in territorio de Croftona. cum tota dimidia parte tofti et crofti et cum quadam domo dicte 

terre pertincate; tenend' et habend' libere, quiete et hereditarie de priore et conventu. de Nostle cum omnibus 

libertatibus et asiamentis et communis in villa de Croftona et extra tante terre pertinentibus, reddendo 

annuatim priori et conventui de Nostle pro omnibus servitiis et exactionibus sex denarios, scilicet tres denarios 

ad Pentec' et tres denarios ad festurn sancti Martini. Pro ista autem quieta clamatione dedit mihi predictus 

Petrus viginti quinque solidos premanibus. Ego autem Nigellus et heredes mei predicto Petro et heredibus 

suis vel suis assignatis predictarn quietam clamationem. et confirmationem in onmibus et contra omnes 

waxantizabimus. Hiis testibus etcetera. 

Note: Date based on Nigel of Crofton's occurrence with Roger de Coquina [no. 228]. See note preceding no. 
225 for finther explanation of dating and relationships. 

227. Confirmation by Nigel son of Robert of Crofton of half a toft and croft and 61/2 acres of land in 
Crofton, namely that land in the canons' fee which Robert his father bought from Henry son of 
William of Crofton. f32v/p. 66 

[early 13th century] 
Rubric. Carta Nigelli filii Roberti de Croftona. 

Omnibus has litteras visuris vel audituris Nigellus filius Roberti de Crofton' salutern in Domino. Noveritis me 

sursum reddidisse et hac presend carta mea confirmasse dominis meis priori et conventui sancti Osuualdi de 

Nostl' medietatem unius tofti et crofti et sex actas terre et dimidiam in Crofton' quas Robertus pater meus 

en-, Lit de Henrico filio Willelmi de Crofton' de feodo prcdictorum canonicorum. Ita quod nec ego nec heredes 

mei aliquid iuris vel clamii in predictis sex acris et dirnidia et mcdietate tofti et crofti nobis vendicare possimus 

imperpetuum. In cuius rei testimonium presend scripto sigillum, meum apposui. Mis testibus et cetera. 

Note: Date based on occurrence of Nigel with Roger de Coquirm See note preceding no. 225 for dating and 
further explanation. Henry (Tait) son of William of Crofton confirmed the sale of 7 Ma acres of land to Robert 
which was probably the same land described here [no. 231]. 

228. Quitclaim by Henry Tait son of William son of Walter de Surdeval of Crofton of his right and 
claim to half a bovate of land in Crofton, namely that land which Henry once held of the canons for 
12d annually, with the homage and service of Nigel son of Robert of Crofton and Roger de Coquina 
with an annual rent of 14d which he received from them. f32v/p. 66 

[early 13th century] 
Rubric Carta Henrid Tait. 

Omnibus sancte matris ecclesie filiis ad quos presens scriptum pervenerit Henricus Tait filius Willelmi fiIii 

Walteri de Surdeualt de Croftona etemam in Domino salutem. Noverit univcrsitas vestra me pro salute anime 

mee antecessorum et successorum meorum concessisse, dedisse, quietum clamasse et presenti carta mea 

confirmasse Deo et ecclesie sancti Osuualdi de Nostl' et canonicis ibidem Deo servientibus toturn ius meum 
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et clamium quod habui vel. habere potui in dimidia bovata terre in villa et territoric, de Croftona quam 

aliquando de predictis canonicis tenui pro duodecitn denariis per annum. et homagia et servitia NigeDi fild 

Roberd de Crofton' et Rogeri de Coquina et cum redditu quatuordecirn denaxiorum quos de eisdern 

percipiebarn per annurn pro predicta bovata terre dimidia et cum omnibus libertatibus et aysiamentis et 

pertinentiis predicte terre adiacentibus infra viUarn et extra sine retenemento aliquo impedimento, fraude et 

dolo, diminutione, alienatione et reclarnatione mei heredurn et successorum. meorum; tenend' et habend' 

predictis canonicis libere, honorifice et integre et pacifice imperpetuum. Et ut hec mea concessio, donatio, 

quieta clamatio, et confirmatic, cunctis temporibus rata et inconcussa permaneat presens scriptum. sigilli mei 

appositione roboravi. Hiis testibus etcetera. 

Note: Date based on occurrence with Roger de Coquina [no. 237]. See note preceding no. 225 for explanation of 
dating. 11-ds document suggests Henry son of William was Henry Tait. 

229. Quitclaim by Henry Tait son of William son of Walter of Surdeual of Crofton of half a bovate of 
land in Crofton, namely the land he had held from the prior and convent for 12d a year. f32v/p. 66 

[early 13fl, century] 
Rubric. Carta Hentici Tait. 

Omnibus sancte matris ecclesie filiis ad quos [presens scriptum] pervenerit Henricus Tait filius Willelmi gii 

Walteri de Surdeual de Crofton' etemam in Domino salutem. Noverit universitas vestra me pro salute anime 

mee anteccssonim et successorum mcorurn concessisse, dedisse et quietumclamasse et presenti carta mea 

confirmasse Deo et ecclesie sancti Osuualdi de Nostl'et priori et canonicis ibidem Deo servicntibus dimidiam 

bovatam terre in villa de Crofton' cum omnibus libertatibus, asiamentis et pertinendis infra villam et extra 

eidem terre adiacentibus, illam scilicet quam de predictis priore et conventu aliquando, tenebam pro duodecim 

denariis per annum; tenend' et habend' libere, quiete, integre et pacifice predictis priori et canonicis sine omni 
impedimento, fraude, reclamatione et alienatione mei et successorum meorum imperpetuum. Et ut hec 

concessio, donatio, quietaclamatio rata et inconcussa pro me et pro omnibus heredibus et successoribus meis 

cunctis temporibus permaneat presens scripturn sigilli mei appositione roboravi. Hiis testibus et cetera. 

Note: Date based on association with Roger de Coquina [no. 237]. See note preceding no. 225 for discussion of 
the Surdeval family and dating. This quitclaim was the same bovate quitclaimed in no. 228 which included I lenry 
Tait's quitclaim of the services of the tenants [no. 2301. 

230. Notification by Henry Tait to Nigel son of Robert and Roger de Coquina of Crofton that Henry 
has granted to the prior and canons their homage and service, the annual rent of 14d and the half a 
bovate of land they hold of Henry. ff32v-33r/pp. 66-67 

[early 131h century] 
Rubric Carta Henrid Tait. 

Henricus Tait NigeUo filio Roberti et Rogero de Coquina de Crofton' salutem. Noveritis me fecisse priorem 
et canonicos de sancto Osuualdo meos assignatos ad recipiendum, tenendum et habendum hurnagium, 

servitium vestrum et annuum redditum [93d quatuordecim denationun que miM facere consuevistis pro 
dimidia bovata terre quam de me aliquando tenuistis. Concessi etiam predictis prioxi et canonicis quicqiýd 
iuris habui et habere potui in predicta bovata terre iure hereditario possidenda imperpetuum. Ut igitur hac 
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mea assignatio rata et inconcussa permaneat et cunctis temporibus perseverans presens scriptum sigdli mei 

appositione roboravi. 

Note: Date based on Roger de Coquina, [no. 237). This notification by Henry Tait must follow the quitclaim of 
their services by Henry to Nostell Priory [no. 2281. See note preceding no. 225 for discussion of Henry Taitý 
Nigel son of Robert and Roger de Coquina. 

231. Grant and confirmation with warranty by Henry of Crofton son of William to Robert son of 
Cecily of Crofton of half a bovate of land in Crofton, namely that which his father William held and 
two pieces of land (of 71/2 acres and 2 acres) in Crofton [described], rendering annually to Henry IU. 
f33r/p. 67 

[early 1P century] 
Rubdr Carta Henrici de Croftona. 

Sciant presentes et futuri quod ego Henricus de Crofton' filius Willelmi dedi et concessi et hac mea carta 

confirmavi Roberto filio Cecilie de Crofton' et heredibus suis pro homagio et servitio suo dirnidiam bovatam 

terre in Crofton', scilicet illam quarn Willelmus pater meus tenuit et septem acras terre et dimidiam acrarn in 

quodam sarto qui vocatur Maldrode et duas acras in Surdenaleng; tenend' de me et heredibus meis in feodo et 

hereditate libere et quiete et honorifice in bosco in plano et in omnibus asiamentis et in omnibus libertatibus 

ad Mam pertinentibus, reddendo mihi et heredibus meis inde annuatim duodecim denarios pro omni servitio 

et consuetudine, scilicet sex denarios ad Pentec' et sex denarios ad festum sancti Martini. Et ego [et] heredes 

mei warantizabimus illi et heredibus suis totam predictam terram in omnibus et contra omnes homines. Hiis 

testibus et cetera. 

Note: Date based on association with Roger de Coquina [no. 237]. See note preceding no. 225 for explanation. 
Ilis was the same property that Henry Tait [also known as Henry of Crofton son of William] quitclaimed to 
Nostell Priory with the homage and service of Nigel and Roger de Coquina [nos. 228-301. 

232. Grant with warranty in free, pure and perpetual alms by Roger son of Helewise of Crofton of IV2 
acres of land and tenements in Crofton [various locations described]. f33r/p. 67 

[121h x 13til centuries, before 1264] 
Rubtic: Carta Rogeri filii Helewise. 

Omnibus sancte matris ecclcsie filiis presens scriptum, visuris vel audituris Rogerus filius Helewise de Crofton' 

salutem. etemam. in Domino. Noverit universitas vestra me pro salute anime et omnium antecessorum et 

successorum. meorum dedisse, concessisse et hac mea presenti carta confirmasse Deo et ecclesie sancti 

Osuualdi de Nostl' et canonicis ibidem Deo servientibus in liberam, puram. et perpetuam. elemosinam unam 

acram terre et dimidiam in territorio de Crofton', illam scilicet acram terre et dirnidiam que iacent in locis 

subscriptis in predicto territorio cum omnibus pertinendis et asiamentis ad tanturn tenementum, pertinentibus 
infra dictam viUarn de Crofton' et extra videlicet: una roda in Castelgate, una roda in Ouenarn ad pontem 

ecclesie, una roda super Cumberland' ad finem nove fosse, una roda ad Rawegrcucs, una roda ad Prestcsich, et 

una roda ad clusam molendini; tenend' et habend' Deo et dictis canonicis adco pure, libere et quicte ut aliqua 

elemosina purius, liberius et quietius dari solet aut possideri. Ego vero et heredes mei dictam acram terre et 
dimidiam cum omnibus pcrtinentiis suis Deo et dictis canonicis contra omnes homines imperpetuum 

warantizabimus, adquietabimus et defendemus. Ut autem hec mea donatio et concessio rata sit et stabilis